
l1i/ti1l
iS Smlouva o nájmu výpočetní technikya poskytnutí souvisejících služeb

,9• .... C

,,. .i.folse č.2022/0568/O1

Čl. I.
Smluvní strany

1.1. Nájemce: Městskáčást Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
zastoupený: Ondřejem Grosem, starostou
IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797

(dále jen„nájemce")

a

1.2. Pronajímatel: CS21 Nextnet s.r.o.
se sídlem: Žerotínova 1051/19, Ostrava, 70200
zastoupený: Mgr. Jiřím Čončkou, jednatelemspolečnosti
IČ: 61977306
DIČ: CZ61977306

společnost zapsána dne 19.08.1994 v obchodním rejstříku, vedeného u Krajského soudu
v Ostravě, spis C 12421

(dále jen „pronajímatel")

(společně dále takéjen„smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle přísl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tutosmlouvu
k veřejné zakázce „Nájem výpočetní technikya poskytnutí souvisejících služeb k zajištění
volby prezidenta České republiky v roce 2023 pro potřeby ÚMČ Praha 8" následujícího znění
a obsahu (dále jen „smlouva"):

Stránka 1 z 13



·.
Čl. li.

Předmět smlouvy

11.1. Předmětem tétosmlouvy je nájem výpočetní technikyk zajištění volby prezidenta
České republiky v roce 2023 pro potřeby Úřadu městské části Praha 8 (dále jen
,,výpočetní technika" a „volby"), a to v počtu, s vlastnostmi výpočetní techniky,
a zajištění souvisejících služeb podle podrobné specifikace plnění, která je uvedena
v Příloze č. 1 tétosmlouvy (dále jen„předmět plnění"). Volby se budou konat v pátek
13. ledna a v sobotu 14. ledna 2023·a případné druhé kolo voleb se bude konat v pátek
27. ledna a v sobotu 28. ledna 2023 (dále jen „dny konání voleb").

11.2. Součástí předmětu plnění je i zajištění následujících služeb ze strany pronajímatele:

a. zajistit dovoz výpočetní technikyna adresu U Meteoru 6, 180 00 Praha 8 - Libeň,
popř. na jinouadresu stanovenou nájemcem,

b. na výzvu nájemce zajistit v určené dny (vždy první den každého kola voleb) dovoz
výpočetní technikydo volebních místností uvedených v Příloze č. 2 tétosmlouvy a
provést nejpozději do 21:30 hod. instalaci výpočetní techniky(včetně příslušného
softwaru) ve volebních místnostech uvedených v Příloze č. 2 tétosmlouvy s tím,
že do každé volební místnosti doveze a nainstaluje 1 kus výpočetní techniky(tj. PC
sestava - notebook s numerickou klávesnicí, optická drátová myš USB a laserová
tiskárnas propojovacím kabelem),

c. zajistit funkčníprovoz nainstalované výpočetní techniky,přičemž v případě její
nefunkčnosti provede opra ,u vady, a to do 1 hodiny od okamžiku telefonického
nahlášení vady na nebo v téželhůtě dodá náhradní
a svými parametry srovnatelnou výpočetní techniku,

d. na výzvu nájemce provést deinstalaci nainstalovaného softwaru z 111 kusů PC
sestav, deinstalaci výpočetní technikyz volebních místností a odvoz výpočetní
technikydo 2 hodin od výzvy nájemce (v případě skončení prvního kola zpět
na adresu U Meteoru 6, 180 00 Praha 8 - Libeň, popř. na jinouadresu stanovenou
nájemcem, a v případě skončení druhého kola si výpočetní technikujiž
pronajímatel ponechá).

11.3. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli za předmět plnění cenu ve výši
a za podmínek stanovených toutosmlouvou.

Čl. Ill.
Doba a místo plnění

111.1. Pronajímatel se zavazuje k dodání výpočetní technikynejpozději 14 dnů před volbou
prezidenta České republiky v roce 2023, a to na základě pokynů nájemce. Pronajímatel
se dále zavazuje na výzvu nájemce zajistit v první den každého kola voleb dovoz
výpočetní technikydo volebních místností uvedených v Příloze č. 2 této smlouvy

Stránka 2 z 13



a po skončení každého kola zajistit odvoz výpočetní technikydo 2 hodin od výzvy
nájemce.

111.2. Místem plnění je území městské části Praha 8.

Čl. IV.
Práva a povinnosti pronajímatele

IV.1. Pronajímatel se zavazuje, že bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat
s odbornou péčí, bude se řídit výchozími podklady nájemce a jeho pokyny, jakož
i zápisy a dohodami oprávněných osob obou smluvních stran.

IV.2. Pronajímatel se zavazuje poskytnout nepřetržitou technickoupodporu po celou dobu
trvánítétosmlouvy.

IV.3. Pronajímatel se zavazuje provést předmět plnění v souladu s touto smlouvou
a s obecně závaznými právními předpisy, podle technologickýcha pracovních postupů
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zavazuje se dodržovat požadavky
na zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany a zavazuje se dodržovat příslušné
platné ČSN a ČSN EN, které jsou použitelné pro oblast provádění činností obdobných
předmětu plnění tétosmlouvy. Dále se pronajímatel zavazuje, že předmět plnění bude
mít vlastnosti a jakostodpovídající obvyklému účelu předmětu plnění.

IV.4. Pronajímatel je povinen bezodkladně informovat nájemce o nových skutečnostech,
které souvisejí s výkonem sjednaného plnění.

IV.S. Pronajímatel se zavazuje zajistit pojištění předmětu plnění proti poškození, ztrátě nebo
odcizení po celou dobu trvánítétosmlouvy.

IV.6. Pronajímatel bude po celou dobu trvánítéto smlouvy pojištěn limitem odpovědnosti
za škodu způsobenou třetíosobě, a to ve výši 10.000.000 Kč.

IV.7. Pronajímatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal
od nájemce v souvislosti s plněním předmětu tétosmlouvy a zavazuje se, že zajistí, aby
případné dokumenty předané mu nájemcem nebyly zneužity třetímiosobami.
Povinnost zachovávat mlčenlivost trvái po skončení smluvního vztahu založeného
toutosmlouvou. Pronajímatel zajistí splnění této povinnosti takétřetímiosobami,
které využil k plnění části předmětu plnění.

Čl. v.
Práva a povinnosti nájemce

V.1. Nájemce se zavazuje poskytnout pronajímateli veškerou součinnost nutnou k zajištění
řádného a včasného poskytnutí předmětu plnění a zejména mu pro tutočinnost včas
předat veškeré potřebné informace a materiály, o které pronajímatel nájemce požádá.

Stránka 3 z 13



V.2. Nájemce se zavazuje pronajímatelem řádně a včas dodanou výpočetní techniku
převzít.

V.3. Veškeré vady výpočetní technikyje nájemce povinen uplatnit u pronajímatele
bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to telefonicky,anebo formou
písemného oznámení (popř. e-mailem) obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci
zjištěné vady výpočetní techniky.Pronajímatel je povinen vady uplatněné nájemcem
odstranit zdarma a v termínudle této smlouvy, nebude-li mezi smluvními stranami
dohodnuto jinak.

Čl. VI.
Cena a platební podmínky

Vl.1. Cena za předmět plnění v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní
uvedených je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky
pronajímatele, vykalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění.

Vl.2. Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli za předmět plnění dle čl. li. této smlouvy
cenu sjednanou následovně:

Cena bez DPH v případě konání jenjednohokola voleb 203 130, - Kč
Cena bez DPH v případě konání obou kol voleb 406 260, - Kč

Cena včetně DPH v případě konání jenjednohokola voleb 245 787, - Kč
Cena včetně DPH v případě konání obou kol voleb 491 575, - Kč

Vl.3. Pronajímatel je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu za předmět plnění až
po řádném ukončení voleb a zajištění kompletního předmětu plnění.

Vl.4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré poplatky a náklady
pronajímatele nutné k řádnému splnění všech služeb a dodávek, které jsoupředmětem
plnění, včetně plnění, která nejsou výslovně uvedena v této smlouvě, ale o kterých
pronajímatel vzhledem ke svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné
péče věděl nebo vědět měl a mohl.

VI.S. Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících
se DPH.

Vl.6. Cena za poskytnuté plnění bude nájemcem uhrazena v české měně na základě
daňového dokladu - faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet
pronajímatele uvedený v čl. I tétosmlouvy. Splatnost faktury musí být nejméně 21 dnů
ode dne jejíhodoručení nájemci.

Stránka 4 z 13



Vl.7. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního
a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je nájemce oprávněn ji vrátit ve lhůtě
splatnosti zpět pronajímateli k doplnění, aniž se takdostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
opraveného dokladu.

VI.S. Nájemce je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch pronajímatele,
pokud je pronajímatel v prodlení s plněním jakéhokolivzávazku vůči nájemci.

Vl.9. Nájemce je oprávněn započítat smluvní pokuty proti fakturované částce.

Vl.10. Povinnost zaplatit cenu za poskytnuté plnění je splněna dnem odepsání příslušné
částky z účtu nájemce.

Čl. VII.
Smluvní pokuty

Vll.1. V případě prodlení pronajímatele s dodáním výpočetní techniky,je nájemce oprávněn
uplatnit vůči pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny bez DPH
dle odst. Vl.2. tétosmlouvy za každý i jen započatý den prodlení.

Vll.2. Pronajímatel se zavazuje, že v případě porušení jakékolipovinnosti stanovené v této
smlouvě zaplatí nájemci smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ
porušení, a to i opakovaně.

Vll.3. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty
nájemcem pronajímateli. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat
popis a časové určení události, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo
nájemce účtovat smluvní pokutu.

Vll.4. V případě prodlení nájemce s úhradou faktury dle této smlouvy je pronajímatel
oprávněn uplatnit vůči nájemci úrok z prodlenf ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
i jen započatý den prodlení s úhradou faktury.

VII.S. Okolnosti vylučující odpovědnost dle občanského zákoníku nemají vliv na povinnost
platit smluvní pokutu.

Vll.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva nájemce na náhradu případné
škody v plném rozsahu.

Stránka 5 z 13



Vll.7. Celková výše kterékoli ze smluvních pokut stanovených v tomtočlánku není omezena.

Čl. VIII.
Servisní 1 reklamační podmínky

Vlll.1. Záruka na výpočetní technikuje pronajímatelem poskytnuta po celou dobu trvánítéto
smlouvy.

Vlll.2. Ve dnech konání voleb pro případ selhání výpočetní technikyzajistí pronajímatel
servisní pohotovost 24 hodin denně. V případě technickézávady pronajímatel zajistí
dodávku nové sestavy, dovoz na místo určení, odvoz vadné techniky,a to do 1 hodiny
od nahlášení vady.

Čl. IX.
Platnost smlouvy

IX.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy odpovědnými zástupci
obou smluvních stran.

IX.2. V případě odstoupení od tétosmlouvy kteroukoli ze smluvních stran nájemce uhradí
pronajímateli cenu za již poskytnutá plnění, poměrně k vykonané činnosti
dle dodaného výkazu skutečně provedených činností.

IX.3. Skončením účinnosti této smlouvy zanikají závazky smluvních stran z této smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody
a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností
vzniklých před skončením účinnosti tétosmlouvy, a ty závazky smluvních stran, které
podle tétosmlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvati nadále, nebo u kterých
takstanoví zákon.

IX.4. Za podstatné porušení této smlouvy ve smyslu občanského zákoníku, pro které je
nájemce oprávněn odstoupit od této smlouvy se považuje zejména prodlení
pronajímatele s plněním předmětu této smlouvy.

Čl. X.
Kontaktní osoby

X.1. Smluvní strany se dohodly a pronajímatel určil, že osobou oprávněnou k jednáníza
pronajímatele ve věcech, které se týkajítétosmlouvy a její realizace je/jsou:
Jméno: Mgr. Jiří Čončka, ředitel společnosti
e-mail: concka@cs21.it

Stránka 6 z 13



X.2. Smluvní strany se dohodly a nájemce určil, že osobou oprávněnou k jednáníza nájemce
ve věcech, které se týkajítétosmlouvy, jejírealizace a podávání pokynů pronajímateli
je:
Jméno: Bc. Simona Hejná - vedoucí odboru informatiky ÚMČ Praha 8
e-mail: simona.hejna@praha8.cz

X.3. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jinédokumenty vzniklé
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou
vyhotoveny v písemné formě v českém jazycea doručují se buď osobně nebo
doporučenou poštou, či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob
dle tétosmlouvy, pokud není v tétosmlouvě uvedeno jinak.

Čl.XI.
Závěrečná ustanovení

Xl.l. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech touto
smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými
právními předpisy.

Xl.2. Veškeré změny či doplnění tétosmlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody
t ,,;;\-:... ,·~
I f,•• smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma

smluvními stranami podepsaných dodatků tétosmlouvy.

Xl.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 7 (dvou) stejnopisech.

Xl.4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení tétosmlouvy, je neplatným
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu tétosmlouvy.

XI.S. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemstvíve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují
svolení k jejichužití a zveřejnění bez stanovení jakýchkolivdalších podmínek.

Xl.6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tétosmlouvy v jejím plném znění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchtosmluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Xl.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

Stránka 7 z 13



uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zajistí nájemce.

Xl.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem bez výhrad souhlasí. Tato smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchtoprohlášení připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Xl.9. Nedílnou součástí tétosmlouvy jsounásledující přílohy:
Příloha č. 1- Podrobná specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2 - Informace o počtu a sídle volebních okrsků na území MČ Praha 8

Doložka dle§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednáníměstské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednánía číslo usnesení: 9. 11. 2022, č. Usn RMC 0562/2022

V Praze dne ..2...3.......1.1.......2.0..2..2. V ~1/4.~ne1.~.:..1~.:.JP.i~
'· éÁS

Mgr. Jiří
jednatelsp~lečnosti

Stránka 8 z 13



Příloha č. 1- Podrobná specifikace předmětu plnění

Nájem výpočetní technikypro potřeby ÚMČ Praha 8 k zajištění sčítání hlasovacích lístků
a export výsledků v elektronické i tištěnépodobě v rámci volby prezidenta České republiky
v roce 2023:

Cena/ Cena 111 ks bez Cena 111 ksPopis Cena s DPH1 ks DPH s DPH

Hardware
Notebook s numerickou klávesnicí,
LCD 15,6", RAM 2GB, HDD, 3x USB 1 050, - 1 271, - 116 550, - 141026, -
porty, OS Windows 7, 8, 10

Laserová tiskárnaA4, ČB, USB, kabel
USB 780, - 944, - 86 580, - 104 762, -

V ceně nájmu V ceně nájmu V ceně nájmu V ceně nájmuOptická drátová myš USB

1830, - 2 214, - 203130, - 245 787, -
Cena celkem (za jedno kolo voleb)

Výše uvedené ceny zahrnují i následující služby:

• doprava výpočetní technikyna místo plnění a rozvoz do volebních místností;
• instalace výpočetní technikyve volebních místnostech a jejídeinstalace po skončení voleb,
• svoz výpočetní technikyz volebních místností po sečtení hlasovacích lístků a exportu

výsledků v elektronické i.tišténé podobě nejpozději do 2 hodin od výzvy nájemce;
• zajištění servisních služeb ve dnech voleb pro případ hardwarového selhání výpočetní
technikydo 1 hodiny od nahlášení vady;

• pojištění proti poškození, ztrátě nebo odcizení výpočetní techniky.

Stránka 9 z 13



Příloha č. 2 - Informace o počtu a sídle volebních okrsků (místností) na území MČPraha 8
Císi~;J:,kr.. Sídlo<v?,fobníhookřsk'u(početvolebfííchokrskůcelkem: 108)
8001 Karlín, Karlínské nám. 7/316, Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy
8002 Karlín, Karlínské nám. 7/316, Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy
8003 Karlín, Karlínské nám. 7/316, Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy
8004 Karlín, Kollárova 5/271, Karlínská OA a VOŠE
8005 Karlín, Lyčkovo nám. 6/460, ZŠ
8006 Karlín, Kollárova 5/271, Karlínská OA a VOŠE
8007 Karlín, Sokolovská 83/49, MFFUK
8008 Karlín, Kollárova 5/271, Karlínská OA a VOŠE
8009 Karlín, Lyčkovo nám. 6/460, ZŠ
8010 Karlín, Lyčkovo nám. 6/460, ZŠ
8011 Karlín, Lyčkovo nám. 6/460, ZŠ
8012 Karlín, Lyčkovo nám. 6/460, ZŠ
8013 Karlín, Lyčkovo nám. 6/460, ZŠ
8014 Karlín, Za Invalidovnou 3/579, ZŠ Petra Strozziho ( dříve název ZŠ Molákova )
8015 Karlín, Za Invalidovnou 3/579, ZŠ Petra Strozziho ( dříve název ZŠ Molákova )
8016 Karlín, Za Invalidovnou 3/579, ZŠ Petra Strozziho ( dříve název ZŠ Molákova)
8017 Libeň, Heydukova 5/359, ZŠ Pa'movka 8
8018 Libeň, Heydukova 5/359, ZŠ Palmovka 8
8019 Libeň, Heydukova 5/359, ZŠ Palmovka 8
8020 Libeň, Heydukova 5/359, ZŠ Palmovka 8
8021 Libeň, Zenklova 52/26, ZŠ Bohumila Hrabala
8022 Libeň, U Libeňského zámku 1/3, Gymnázium
8023 Libeň, Zenklova 52/26, ZŠ Bohumila Hrabala
8024 Libeň, Zenklova 52/26, ZŠ Bohumila Hrabala
8025 Libeň, Zenklova 52/26, ZŠ Bohumila Hrabala
8026 Libeň, Lindnerova 3/517, PORG -gymnáziuma základní škola, o.p.s.
8027 Libeň, Lindnerova 3/517, PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s.
8028 Libeň, Lindnerova 3/517, PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s.
8029 Libeň, Krejčího 1/350, ZŠ Bohumila Hrabala ( budova Na Korábě)
8030 Libeň, Krejčího 1/350, ZŠ Bohumila Hrabala ( budova Na Korábě)
8031 Libeň, Krejčího 1/350, ZŠ Bohumila Hrabala ( budova Na Korábě)
8032 Libeň, Krejčího 1/350, ZŠ Bohumila Hrabala ( budova Na Korábě)
8033 Libeň, Krejčího 1/350, ZŠ Bohumila Hrabala ( budova Na Korábě)
8034 Libeň, Krejčího 1/350, ZŠ Bohumila Hrabala ( budova Na Korábě)
8035 Libeň, Nad Rokoskou 7/111, PB - Vyšší odborná škola a Střední škola managementu, s.r.o.
8036 Libeň, Nad Rokoskou 7/111, PB -Vyššíodborná škola a Střední škola managementu, s.r.o.
8037 Kobylisy, Klapkova 25/156, ZU~
8038 Kobylisy, U Školské zahrady 4/1030, ZŠ
8039 Kobylisy, U Školské zahrady 4/1030, ZŠ
8040 Libeň, Bedřichovská 1/1960, ZŠ Na Slovance
8041 Libeň, Pod Vodárenskou věží 1/1999, Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
8042 Libeň, Bedřichovská 1/1960, ZŠ Na Slovance
8043 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha s.r.o.
8044 Kobylisy, Chabařovická 4/112.S, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA) Praha s.r.o.
8045 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ
8046 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ
8047 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha s.r.o.
8048 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha s.r.o.

Stránka 1 O z 13



8049 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha s.r.o.
8050 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha s.r.o.
8051 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha s.r.o.
8052 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha s.r.o.
8053 Kobylisy, Frýdlantská 1/1350, MERIDIAN INTERNATIONAL SCHOOL s.r.o.
8054 Kobylisy, Frýdlantská 1/1350, MERIDIAN INTERNATIONAL SCHOOL s.r.o.
8055 Kobylisy, Žernosecká 3/1597, ZŠ
8056 Kobylisy, Žernosecká 3/1597, ZŠ
8057 Kobylisy, Kubikova 11/1698, Domov pro seniory Ďáblice
8058 Kobylisy, Žernosecká 3/1597, ZŠ
8059 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ
8060 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ
8061 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ
8062 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ
8063 Kobylisy, U Školské zahrady 4/1030, ZŠ
8064 Kobylisy, Chaberská 57/1014, ÚFE AV ČR, v.v.i.
8065 Kobylisy, U Školské zahrady 4/1030, ZŠ
8066 Kobylisy, Klapková 25/156, ZUŠ
8067 Trója, Na Šutce 28/440, ZŠ
8068 Trója, Na Šutce 28/440, ZŠ
8069 Trója, Na Šutce 28/440, ZŠ
8070 Trója, Na Šutce 28/440, ZŠ
8071 Trója, Na Šutce 28/440, ZŠ
8072 Kobylisy, Hovorčovická 11/1281, ZŠ
8073 Kobylisy, Přemyšlenská 15/1102, Dům dětí a mládeže Praha 8 - Spirála
8074 Kobylisy, Hovorčovická 11/1281, ZŠ
8075 Kobylisy, Hovorčovická 11/1281, ZŠ
8076 Kobylisy, Mirovická 19/1027, Domov pro seniory Kobylisy
8077 Kobylisy, Hovorčovická 11/1281, ZŠ
8078 Trója, Glowackého 6/555, ZŠ
8079 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní
8080 Čimice, Libčická 10/658, ZŠ
8081 Čimice, Libčická 10/658, ZŠ
8082 Bohnice, Hlivická 1/400, Gymnázium Ústavní
8083 Bohnice, Hlivická 1/400, Gymnázium Ústavní
8084 Bohnice, Hlivická 1/400, Gymnázium Ústavní
8085 Čimice, Libčická 10/658, ZŠ
8086 Čimice, Libčická 10/658, ZŠ
8087 Čimice, Libčická 10/658, ZŠ
8088 Čimice, Libčická 10/658, ZŠ
8089 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní
8090 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní
8091 Trója, Glowackého 6/555, ZŠ
8092 Trója, Glowackého 6/555, ZŠ
8093 Trója, Glowackého 6/555, ZŠ
8094 Bohnice, Na Bendovce 20/186, ZŠ
8095 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ
8096 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ
8097 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ
8098 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

Stránka 11 z 13

8049 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha s.r.o.

8050 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha s.r.o.

8051 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha s.r.o.

8052 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha s.r.o.

8053 Kobylisy, Frýdlantská 1/1350, MERIDIAN INTERNATIONAL SCHOOL s.r.o.

8054 Kobylisy, Frýdlantská 1/1350, MERIDIAN INTERNATIONAL SCHOOL s.r.o.

8055 Kobylisy, Žernosecká 3/1597, ZŠ

8056 Kobylisy, Žernosecká 3/1597, ZŠ

8057 Kobylisy, Kubikova 11/1698, Domov pro seniory Ďáblice

8058 Kobylisy, Žernosecká 3/1597, ZŠ

8059 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ

8060 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ

8061 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ

8062 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ

8063 Kobylisy, U Školské zahrady 4/1030, ZŠ

8064 Kobylisy, Chaberská 57/1014, ÚFE AV ČR, v.v.i.

8065 Kobylisy, U Školské zahrady 4/1030, ZŠ

8066 Kobylisy, Klapková 25/156, ZUŠ

8067 Trója, Na Šutce 28/440, ZŠ

8068 Trója, Na Šutce 28/440, ZŠ

8069 Trója, Na Šutce 28/440, ZŠ

8070 Trója, Na Šutce 28/440, ZŠ

8071 Trója, Na Šutce 28/440, ZŠ

8072 Kobylisy, Hovorčovická 11/1281, ZŠ

8073 Kobylisy, Přemyšlenská 15/1102, Dům dětí a mládeže Praha 8 - Spirála

8074 Kobylisy, Hovorčovická 11/1281, ZŠ

8075 Kobylisy, Hovorčovická 11/1281, ZŠ

8076 Kobylisy, Mirovická 19/1027, Domov pro seniory Kobylisy

8077 Kobylisy, Hovorčovická 11/1281, ZŠ

8078 Trója, Glowackého 6/555, ZŠ

8079 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní

8080 Čimice, Libčická 10/658, ZŠ

8081 Čimice, Libčická 10/658, ZŠ

8082 Bohnice, Hlivická 1/400, Gymnázium Ústavní

8083 Bohnice, Hlivická 1/400, Gymnázium Ústavní

8084 Bohnice, Hlivická 1/400, Gymnázium Ústavní

8085 Čimice, Libčická 10/658, ZŠ

8086 Čimice, Libčická 10/658, ZŠ

8087 Čimice, Libčická 10/658, ZŠ

8088 Čimice, Libčická 10/658, ZŠ

8089 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní

8090 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní

8091 Trója, Glowackého 6/555, ZŠ

8092 Trója, Glowackého 6/555, ZŠ

8093 Trója, Glowackého 6/555, ZŠ

8094 Bohnice, Na Bendovce 20/186, ZŠ

8095 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8096 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8097 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8098 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

Stránka 11 z 13



8099 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ
8100 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ
8101 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ
8102 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní
8103 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní
8104 Trója, Svídnická la/599, ZŠ Mazurská
8105 Trója, Svídnická la/599, ZŠ Mazurská
8106 Trója, Svídnická la/599, ZŠ Mazurská
8107 Trója, Svídnická la/599, ZŠ Mazurská
8108 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

Stránka 12 z 13

8099 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8100 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8101 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8102 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní

8103 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní

8104 Trója, Svídnická la/599, ZŠ Mazurská

8105 Trója, Svídnická la/599, ZŠ Mazurská

8106 Trója, Svídnická la/599, ZŠ Mazurská

8107 Trója, Svídnická la/599, ZŠ Mazurská

8108 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

Stránka 12 z 13



.

LS

Stránka 13 z 13

.

LS

Stránka 13 z 13



>

<CS*l
.vVri>•*

*F


